
 

 

PORTARIA 305, DE 19 DE JUNHO DE 2018. 
 

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO 02/2018 
 
 

PEDRO RABUSKE, Prefeito Municipal de Pinheiro Preto, Estado de Santa 
Catarina, no uso de suas atribuições legais, e conforme Edital Processo 
Seletivo 002/2018, 

 
 

RESOLVE 
 

 Art. 1º Ficam homologadas definitivas as inscrições dos candidatos inscritos às provas 
do Processo Seletivo 002/2018, visando à contratação de servidores para o preenchimento de 
vagas de PROVIMENTO TEMPORÁRIO, conforme segue: 

 

FISIOTERAPEUTA 

Nº Inscrição Nome do Candidato (a) CPF RG Situação 

6 Aline Degenhardt Ferraz 073.948.769-85 5.467.306 Deferido(a) 

15 Osmarina de Fátima Almeida 081.084.069-35 4.139.231 Deferido(a) 

16 Brenda Farina 100.796.129.54 5.615.931 Deferido(a) 

22 Fabrício Bazen Coser 041.196.829-78 3.285.580 Deferido(a) 

23 Crislaine de Camargo 101.951.749-25 5.927.515 Deferido(a) 

44 Michele Gossler 096.738.459-13 6.191.288 Deferido(a) 

47 Camila Thais Dalanora 086.609.789-94 4.756.660 Deferido(a) 

48 Fabio Junior Sarmento 081.487.239-58 5.381.598 Deferido(a) 

 

NUTRICIONISTA 

Nº Inscrição Nome do Candidato (a) CPF RG Situação 

1 Amanda Caroline Schuler 095.256.979-59 6.066.615 Deferido(a) 

4 Fernanda Tomasi Bittencourt 051.735.609-08 3.967.389 Deferido(a) 

7 Rosana Claudia Torquatto Kolberg 796.720.789-00 2.407.070 Deferido(a) 

17 Thais Mariani Bee 061.093.769-30 4.928.551 Deferido(a) 

18 Jonilce Moreira dos Santos 068.042.009-69 5.270.175 Deferido(a) 

21 Karen Luiz 065.010.819-12 6.134.041 Deferido(a) 

25 Ariane Karolina Felski 061.720.339-30 4.788.415 Deferido(a) 

29 Nadieli Paula Bogoni 015.919.870-40 6.093.998.323 Deferido(a) 

31 Caroline Pacheco 091.380.469-03 5.609.411 Deferido(a) 

32 Angela Cristina da Silva Cascaes 046.535.349-50 4.490.958 Deferido(a) 

38 Marina Pizzi 009.649.989-39 4.238.274 Deferido(a) 

39 Thainan Bernardi Mendes 070.118.109-51 5.411.736-4 Deferido(a) 

42 Tainara de Oliveira 101.556.409-76 111.626.277-3 Deferido(a) 

50 Kerlly Karolina Abrao Parizzi 073.355.819-40 5.768.110 Deferido(a) 

 

PSICÓLOGO 

Nº Inscrição Nome do Candidato (a) CPF RG Situação 

8 Caroline Silveira 087.936.429-70 6.134.356 Deferido(a) 

9 Juliana Miotto Grando 890.393.780-53 104.310.780-2 Deferido(a) 



 

 

10 Tatiane Pereira dos Santos 061.499.049-11 4.508.175 Deferido(a) 

13 Jane Maria Andretta 068.883.129-09 5.327.608 Deferido(a) 

14 Regiane Patrícia Mueler Rocha 080.888.469-78 5.443.472 Deferido(a) 

20 Andrey Lucas Schwartz 062.028.339-47 5.304.382 Deferido(a) 

24 Juliana Weber 910.577.019-04 2.666.674 Deferido(a) 

26 Mara Cecília Nunes de Lima 777.680.359-68 2.667.679 Deferido(a) 

27 Maylise Brunetto 092.852.409-41 5.239.630 Deferido(a) 

35 Daiane Vieira 010.759.209-65 5.095.690 Deferido(a) 

36 Jaine Camargo da Silva 084.399.859-83 5.506.540-6 Deferido(a) 

40 Dayane de Castro Silveira 006.959.499-69 4.063.327 Deferido(a) 

43 Wanessa Antunes 009.300.139-80 4.369.744-5 Deferido(a) 

 

ODONTÓLOGO 

Nº Inscrição Nome do Candidato (a) CPF RG Situação 

2 Natália Bruna Zanellato 054.529.199-29 4.621.675 Deferido(a) 

3 Danielle Schneider Marçal 062.710.679-05 4.797.444 Deferido(a) 

11 Bárbara Marin Stares 080.652.379-40 5.212.985 Deferido(a) 

12 Natieli Fatima Barcarolo 083.073.619-07 4.742.797 Deferido(a) 

19 Larissa Misturini 095.351.389-01 6.201.301 Deferido(a) 

28 Daniela Rosa Varela 786.324.129-49 2.894.677 Deferido(a) 

30 Ana Paula Bissani 087.428.669-79 5.619.195 Deferido(a) 

33 Bruna Marca Mattei 098.102.039-93 5.873.135 Deferido(a) 

34 Angela Aiolfi 093.590.339-95 5.227.068 Deferido(a) 

37 Caroline Stanguerlin 021.925.140-18 5.087.502.661 Deferido(a) 

41 Mauricio Ranckel Junior 078.890.279-23 5.778.954 Deferido(a) 

45 Ana Carolina da Silva 066.874.969-56 7.055.896-3 Deferido(a) 

46 Larissa Radel Bortoli 009.232.269-74 4.954.627-9 Deferido(a) 

49 Patricia Graciela Franke 093.312.419-84 5.946.180 Deferido(a) 

51 Harysonn Rafael Zago Favero 080.046.109-60 5.070.667 Deferido(a) 

 

 

Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
  
 

Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 19 de Junho de 2018 
 
 

PEDRO RABUSKE 
Prefeito Municipal   

 


